
ADDING VALUE WITH EXPERIENCE





TARJOAMME  
SINULLE  
PARHAAN  
RATKAISUN

Widni on joustavasti palveleva tekninen tukkuliike. Parhaiten  
palveluperiaatteemme näkyy siinä, että emme ajattele 
vain myyvämme tuotteita. Haluamme tarjota ratkaisuja, 
jotka hyödyttävät asiakkaitamme kaikkein parhaiten.

Edustamme luonnollisesti alan laadukkaimpia tuotemerk
kejä. Olemme koko ajan silmät ja korvat auki myös uusien 
tuoteratkaisujen suhteen. Tunnemme tuotteemme ja 
niiden toiminnan perusteellisesti ja kehitämme itseämme 
jatkuvasti opiskelemalla ja osallistumalla päämiestemme 
erikoiskoulutuksiin. Myyntitiimimme on erittäin kokenut ja 
erikoistunut omiin tuoteryhmiinsä.

Mutta mielestämme tuote yksin ei riitä. Haluamme tuntea 
tarpeenne ja tarjota siihen parhaan kokonaisratkaisun. 
Suunnittelemme ja toimitamme esimerkiksi paljon räätä
löityjä ratkaisuja, kun standardituote ei ole tarpeeseenne 
paras vaihtoehto.

Käytännössä tarjoamme tuotteiden lisäksi suunnittelua, 
neuvontaa ja koulutusta, työmenetelmäohjausta, järjes
telmätoimituksia, teknistä tuotetukea sekä huolto ja 
varaosapalveluja.

Widni Oy on perustettu vuonna 1952. Meillä on Baltiassa 
toimiva tytäryhtiö Widni Baltic Oü. Kuulumme Ruotsa
laiseen Axel Johnson konserniin, joka on Pohjoismaiden 
suurimpia yrityksiä kaupan ja palveluiden alalla. Konser
nissa on yli 18 000 työntekijää..



Toimimme erityisesti teollisuudelle monipuolisia  
ratkaisuja tarjoavana yhteistyökumppanina. Tuotteitamme  
ja palvelujamme hyödynnetään monilla aloilla kuten  
ajoneuvo, vene, metalli, ovi ja ikkuna, sekä kaluste   
teollisuudessa. Tuotteitamme välittävät myös ajoneuvo
tekniikan ja teollisuuden jälleenmyyjät.

Tunnemme hyvin toimialat, joiden kanssa toimimme.  
Puhumme samaa kieltä. Siksi ymmärrämme asiakkaidem
me tarpeet ja osaamme aina tarjota oikeita ratkaisuja.

Ohessa näkyvä lista ei koskaan ole täydellinen. Ellet  
tunnista omaa toimialaasi, meiltä kannattaa silti kysyä.

PÄÄLLIRAKENTAJAT
Toimitamme päällirakentajille liimaustekniikkaa, lukkoja ja saranoita, 
liukukattoja, valoja, laminaatteja, rullapuskureita, kilpiä, alleajosuojia, 
profiileita, tikkaita, kaasujousia ja monia muita tuotteita.

AJONEUVOTEOLLISUUS
Valikoimastamme löytyy laaja valikoima tuotteita esimerkiksi metsä, 
maatalous ja työkoneisiin, kuorma ja linjaautoihin sekä erikois
ajoneuvoihin. Tärkeimmät tuoteryhmämme ajoneuvoteollisuudelle 
ovat lämmitys ja ilmastointilaitteet, valot, lukot, kahvat, salvat, saranat, 
tiivisteet ja liimaustekniikka.

AJONEUVOSISUSTAJAT
Tuotteitamme käytetään paljon pakettiautojen, ambulanssien,  
poliisiautojen ja taksien varustelussa. Toimitamme ajoneuvosisustajille 
muun muassa lämmitys ja ilmastointilaitteita, kaasujousia, saranoita, 
kahvoja,  valoja ja liimaustekniikkaa.

PALVELEMME USEILLA TOIMIALOILLA



OHJAAMOVALMISTAJAT
Monissa maatalous, metsä ja työkoneissa käytetään turvaohjaamoita,  
joiden varustelussa on käytetty tuotteitamme kuten kaasujousia,  
liimaustekniikkaa, lämmitys ja ilmastointilaitteita, saranoita, kahvoja, 
valoja ja tiivisteitä.

VENE- JA LAIVATEOLLISUUS
Toimitamme niin hyöty kuin huvivenevalmistajille kiertovesi
lämmittimiä, liima ja tiivistemassoja, rakenneteippejä, liimaustyökaluja,  
liukuestepinnoitteita, kaasujousia, lukintalaitteita ja saranoita.  
Teemme yhteistyötä myös laivateollisuuden alihankkijoiden kanssa.

MUU TEOLLISUUS
Teemme yhteistyötä monien eri alojen teollisten toimijoiden kanssa. 
Valikoimastamme löytyy muun muassa kaasujousia, saranoita, lukkoja, 
kahvoja ja tiivisteitä. Tuotteitamme voidaan käyttää monissa eri  
kohteissa esimerkiksi metalli, huonekalu, sairaalakaluste, ovi ja 
ikkunateollisuudessa.

JÄLLEENMYYJÄT
Tuotteitamme myyvät jälkimarkkinoille ja teollisuuteen myös monet 
alan jälleenmyyjät. Esimerkiksi raskaan kaluston jälleenmyyjien,  
varaosaliikkeiden, sekä teollisuuden jälleenmyyjien kautta tuotteemme 
löytävät niin pienet kuin suuretkin loppukäyttäjät.

KORJAAMOT
Raskaan kaluston ja työkoneiden korjaukseen tuotteistamme käytetään 
liimaustekniikkaa, päällirakennetuotteita, valoja ja kaasujousia.

KULJETUSLIIKKEET
Pystymme palvelemaan myös kuljetusliikkeitä monilla eri tuotteilla. 
Valikoimastamme löytyy laadukkaita valoja kuten vilkkupaneeleita ja 
majakoita, työ ja lisävaloja, valoramppeja, sisävaloja ja takavaloja. 
Talven liukkaille keleille valikoimastamme löytyvät hiekoituslaitteet ja 
lumiketjut. 



TUOTTEITA TÄSMÄLLISESTI  
TARPEESEEN
Tilauksen tai kyselyn teet helposti  
sähköpostitse tai soittamalla:

INFO@WIDNI.FI 
09 7518 0500

KAASUJOUSET
Päämiehemme Bansbach Easylift on saksalainen kaasujousivalmistaja, 
joka on erikoistunut asiakaskohtaisesti räätälöityihin ratkaisuihin unoh
tamatta standardituotteita. Valikoimassamme on useita eri tyyppisiä 
kaasujousia, vaimentimia, hydraulisia korkeudensäätimiä sekä kiinnitys
komponentteja. Tuotteiden korkean laadun osoituksena on saksalainen 
QSFB/AS9100 prEN 9100 Aerospace industrysertifikaatti.

KAHVAT, LUKOT JA SALVAT
Tuotevalikoimassamme on laajasti eri valmistajien kahvoja, lukkoja ja 
salpoja, joita toimitamme useille aloille ja toimijoille Suomessa. Meiltä 
saat sekä valmiita tuotteita, että tarpeen mukaan räätälöityjä ratkaisuja. 
Widni on toimittanut näitä tuotteita ajoneuvoteollisuuteen jo kymme
nien vuosien ajan, mutta toimintamme on sittemmin laajentunut myös 
useille muille toimialoille.

LIIMAUSTEKNIIKKA JA PINNOITTEET
Liimaustekniikan tuoteperheemme koostuu liimoista ja tiivistemas   
soista, kuormatila ja karhennuspinnoitteista, lämpö ja äänieriste
pinnoitteista ja niihin liittyvistä laitteistoista kuten esimerkiksi liima
pumpuista, massaruiskuista ja käsityökaluista. Päämiehiämme ovat 
mm. saksalaiset Kömmerling Chemische Fabrik GmbH ja TSI.de. 
Liimaratkaisuihin kuuluu usein tuotteiden lisäksi Widnin muita oheis
palveluita.

VALOT
Edustamme useita tunnettuja valmistajia kuten Federal Signal, Dutch 
Electro ja Labcraft. Valikoimastamme löytyvät laadukkaat tieliikenne 
käyttöön hyväksytyt vilkkumajakat, vilkkupaneelit sekä muut varoitus
valojärjestelmät kaikkiin tarkoituksiin. Valikoimastamme löytyvät myös 
työ, lisä, sivu, taka ja sisävalot. Tarjoamme laadukkaat 12 V ja 24 V 
valot ajoneuvoihin, työkoneisiin, sekä veneisiin.

Valikoimastamme löytyy paljon tuotteita, jotka eivät löydy 
luetteloista. Päämiestemme tarjonta on valtavasti laajempi 
kuin varastovalikoimamme. Ja usein on mahdollista, että 
oikea ratkaisu juuri teille on räätälöity tuote.

Niinpä suosituksemme on, että ottakaa ajoissa yhteys  
meihin. Etsitään yhdessä tarpeisiinne sopivin ratkaisu. 



LÄMMITYS- JA ILMASTOINTILAITTEET
Päämiehemme, ranskalaisen Kalorin tuotevalikoimasta löytyy  
lämmitys ja ilmastointilaiteratkaisuja ohjaamoihin, erikoisajoneu
voihin ja työkoneisiin. Varastovalikoimassamme on myös paljon erilaisia 
suuttimia, venttiilejä, letkuja, katkaisimia ja muita komponentteja. 
Toimitamme myös täydellisiä asennussarjoja asiakaskohtaisesti  
räätälöitynä.

PÄÄLLIRAKENNETUOTTEET
Valikoimastamme löytyy jatkuvasti laajentuva valikoima päällirakenne 
komponentteja kuten liukukattoja, lukkoja, saranoita, laminaatteja,  
rullapuskureita, kilpiä, alleajosuojia, profiileita ja tikkaita. Edustamme 
alan laadukkaita tuotemerkkejä kuten esimerkiksi MRF, Pastore &  
Lombardi, Forankra, Vetroresina ja Edscha.

TIIVISTEET
Tiivisteidemme päätoimittaja, Cooper Standard, on valmistanut tiiviste
profiileja jo yli 140 vuotta. Yritys on Euroopan johtava ajoneuvojen  
koritiivisteiden valmistaja. Cooper Standard valmistaa tiivisteitä ensi
asennukseen yli 50 ajoneuvovalmistajalle ympäri maailman.  
Toimitamme tiivisteprofiileja moniin eri käyttökohteisiin.

LAMINAATIT JA HUNAJAKENNOT
Valikoimastamme löytyvät laadukkaat Vetroresinalaminaatit sekä 
TubusWabenhunajakennot. Laminaatteja on saatavana rullina tai 
levyinä, erilaisina väreinä ja kokoina. Yhdistämällä nämä tuotteet  
liimaustekniikkaan pystymme tarjoamaan parhaan mahdollisen  
kokonaisratkaisun. Ota yhteyttä niin etsitään sinulle paras ratkaisu.

SARANAT
Meiltä saat laajan valikoiman eurooppalaisten valmistajien saranoita, 
joita toimitamme eri teollisuudenaloille ympäri maan. Tarjolla on muun 
muassa tippa, lehti, piano ja erikoissaranoita standardituotteina sekä 
asiakaskohtaisesti räätälöityinä ratkaisuina.

MUUT TUOTTEET
Meillä on tarjota myös monia muita tuotteita. Kuorma ja linjaautoihin 
sekä perävaunuihin sopivat Autolinehiekoituslaitteet ohjausjärjestel
mineen ovat laadukkaita ja helppokäyttöisiä ja parantavat kuljettajan 
turvallisuutta ja työmukavuutta. Rudlumiketjut sekä automaattinen 
liukuestejärjestelmä Rotogrip takaavat optimaalisen pidon lumisissa ja 
jäisissä olosuhteissa. Lisäksi tarjoamme esimerkiksi suodattimia teolli
suuden tarpeisiin, ajoneuvojen häikäisysuojia, istuinosia, sekä ramppeja. 



Aina kannattaa kysyä Widniltä.  
Tilauksen tai kyselyn teet helposti sähköpostitse tai soittamalla:

INFO@WIDNI.FI 
P. 09 7518 0500
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